CONTPAQ i INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA DE GDL Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Ago/2017
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
BANCOS TESORERIA 64,992.73 SERVICIOS PERSONALES POR PA.. 1,829,126.49
INVERSIONES TEMPORALES 10,436,264.25 PROVEEDORES POR PAGAR A C/P 118,780.48
DEUDORES DIVERSOS POR COBR.. 949,789.02 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE.. 130,164.14
INVENTARIOS 6,316,264.74
Total PASIVO CIRCULANTE 2,078,071.11
Total ACTIVO CIRCULANTE 17,767,310.74
PASIVO NO CIRCULANTE
Total PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
SUMA DEL PASIVO 2,078,071.11
CAPITAL
ACTIVO NO CIRCULANTE PATRIMONIO CONTRIBUIDO
MOBILIARIO Y EQPO DE ADMON 504,167.62
EQPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 4,343.82 Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00
SOFTWARE 90,613.11
LICENCIAS 63,993.26 PATRIMONIO GENERADO
DEPRECIAC. DET. Y AMORT ACUM. -624,946.52
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AH.. 16,010,804.64
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 38,171.29

SUMA DEL ACTIVO

17,805,482.03

Total PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

16,010,804.64

0.00
-283,393.72

15,727,410.92

17,805,482.03




